
Til alle venner av bridgen i Telemark. 

NBF-Telemark oppfordrer alle med ”hjerte for bridge” til å støtte bridgen i Telemark gjennom 

”Grasrotandel-ordningen” fra Norsk Tipping. Midlene som kommer inn vil bli øremerket rekruttering. Vi kan 

da øke satsene for støtte til rekruttering (ikke minst til markedsføring av kurs), og dersom det skulle komme 

inn godt med penger, kan kretsen også tenke seg å støtte klubber med svak økonomi til innkjøp av dyre 

hjelpemidler til bruk for å øke servicen overfor medlemmene, for eksempel PC, projektor, kortgivermaskin 

og lignende. Midlene skal ikke under noen omstendighet gå til å øke premienivået eller til å bedre kretsens 

økonomi, men skal pløyes tilbake til klubbene eller brukes til rekrutteringstiltak i kretsens regi. 

 

Grasrotandelen er en ordning som gjør det mulig for spillere hos Norsk Tipping å gi en andel på inntil 5 

prosent av innsatsbeløpet direkte til en lokal organisasjon.  

Spillerkortet fra Norsk Tipping er selve nøkkelen til Grasrotandelen. Dersom du ønsker å støtte bridgen i 

Telemark, blir ditt valg registrert på deg som spiller. Dermed kan du sikre at bridgen i Telemark blir støttet 

hver gang du spiller – selvfølgelig uten at det går på bekostning av innsatsen din eller premien din. 

Grasrotandelen gjelder på alle spillene til Norsk Tipping, bortsett fra Flax og Extra. Det har ingenting å si om 

du taper eller vinner på spillet ditt. Du blir heller ikke belastet noe for å være grasrotgiver. Har du for 

eksempel spilt for 100 kroner på Lotto, gir Norsk Tipping fem kroner direkte til NBF-Telemark. Premien din 

blir like stor– uansett om du benytter deg av Grasrotandelen eller ikke. 

De som velger å gi sin støtte til bridgen på denne måten, og som ikke har benyttet andre mottakere i 

2009, bør passe på å støtte NBF-Telemark første gang før dette året er omme, fordi da går 5 % av alt de 

har spilt for i 2009 til bridgen i Telemark. 

 

Vi oppfordrer deg til å knytte deg til ordningen allerede i dag, og du gjør det på en av følgende måter: 

1. Hos kommisjonær: Ta med deg strekkoden og ditt spillerkort til en av Norsk Tippings mange 

kommisjonærer. 

2. SMS: GRASROTANDELEN 988925926 til 2020 (tjenesten er gratis) 

3. Internett: grasrotandelen.no eller norsk-tipping.no 

4. Norsk Tiping Mobilspill 

 

På forhånd tusen takk for din støtte som vil kunne bidra til økt oppslutning og interesse for bridge. 

 

For NBF-Telemark: 

 

Reidar Olsen  Trygve Lisland      Hans Petter Hansen (rekrutteringsansvarlig) 

NBF-Telemarks organisasjonsnummer: 

988925926 


